2022年４月13日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ゼ ッ ト ン

代 表 者 名  代表取締役社長  鈴木  伸典

（コード番号：3057 名証ネクスト市場）

問い合せ先  財 務 経 理 部 長  森  充

電 話 番 号  0 3 - 6 4 1 6 - 4 8 2 0 （ 代 表 ）

営業外収益及び法人税等調整額の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年 2 月期の決算において、下記のとおり、営業外収益及び法人税等調整額を計上す

ることとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 営業外収益の計上

日本国内における、新型コロナウイルス感染症に係る感染拡大防止協力金等の収入につきまして、

「助成金収入」1,478百万円を営業外収益として計上しております。

２．法人税等調整額の計上

将来の課税所得を見積もり、繰延税金資産の回収可能性を検討した結果、法人税等調整額（△は利

益）△258百万円を計上しております。

３．業績に与える影響

上記の営業外収益及び法人税等調整額につきましては、本日公表の「2022年 2月期 決算短信〔日

本基準〕（連結）」に反映しております。

以上